座長  公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院 院長 呉 賢一 先生

        座長  公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院 院長 呉 賢一 先生

●参加費としてお一人様 500 円を徴収させて頂きます。

●当講演会は、日本医師会生涯教育講座 1.5 単位申請中でございます。

<<カリキュラムコード：取得予定でございます。 >>

●日本糖尿病療養指導士の認定更新規則<第2群>を取得予定でございます。

●宮城県糖尿病療養指導士（CDE-MIYAGI）の認定単位を取得予定でございます。

●お手数ではございますが、準備の関係上出席者数をお知らせ下さい。

●出席表は、10月25日(金)までにFAXでお送り頂くか、㈱バイタルネット担当者にお渡し下さい

ノボ ノルディスク ファーマ㈱ 担当：澤木 浩之  FAX : 022-221-1570  TEL : 022-221-1536
㈱バイタルネット                  FAX : 0229-28-3294   TEL : 0229-28-2271

-----------------------------------------------------------------------------------------------

御施設名・所属                          代表者名             参加人数

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿名

「第 22回大崎地区糖尿病研究会」を下記のプログラムにて開催させていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

第 22 回大崎地区糖尿病研究会

 日時：2019年 11月 1日（金） 19:00～20:30

 会場：アインパルラ浦島 2Ｆ 「パルラホール」
          宮城県大崎市古川李埣 3-2-2

          ＴＥＬ：0229-24-8833

特別講演

19:30～20:30

『   GLP-1 up to date   』

                           鈴木ゆうクリニック

副院長・東北大学大学院 医学系研究科公衆衛生学分野 鈴木 亨 先生

特別講演 「              」

                  京都府立だ尾額

                    肩書 名前

特別講演 「              」

                  京都府立大学」

                    肩書 名前

基調講演

19:00～19:30

『   肥満患者の行動変容   』

                  まるき内科クリニック 看護師 渋谷 美和子 先生

共催     大崎市医師会／大崎栄養士会／大崎地域糖尿病研修会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社/株式会社 バイタルネット 古川支店

後援 ㈱バイタルネット 古川支店

後援 ㈱バイタルネット 古川支店